1

2025 年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長      斎 藤 善 敬

      （ コ ー ド ： 7 2 9 6 、 東 証 プ ラ イ ム ）

問合せ先 上席執行役員事業管理統活 長 坂  三 樹 伸

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 7 1 ）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 2025 年３月期の個別業績と前事業年度の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．2025 年３月期個別業績と前事業年度の実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

2 0 2 4 年３月期実績値（ A）
百万円

41,308

百万円

△3,104

百万円

9,050

百万円

6,140

円 銭

123.45

2 0 2 5 年３月期実績値（ B） 43,753 △2,857 12,426 11,582 236.45

増 減 額  （ B － A ） 2,444 247 3,376 5,441

増 減 率    （ ％ ） 5.9 － 37.3 88.6

２．差異が生じた理由

 売上高の増加により、営業利益は、製品保証引当金繰入額を計上したものの損失が減少しました。経常

利益は、連結子会社からの受取配当金の増加により増益となりました。当期純利益は、繰延税金資産の増

加により大幅な増益となりました。

以上